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1 tajemnica Zwiastowanie

Duch Święty zstąpi na Ciebie i moc Najwyższego okryje Cię cieniem. Dlatego też
Święte, które się narodził, będzie nazywane Synem Bożym. (Łk 1,35)

Dziewicza Matko Syna Bożego - otwieraj nasze serca na żar miłości Ducha
Świętego, aby Bóg przez nas królował w ludzkich sercach…             

 

2 tajemnica Nawiedzenie

Maryja weszła do domu Zachariasza i pozdrowiła Elżbietę. Gdy Elżbieta usłyszała
pozdrowienie Maryi, poruszyło się dzieciątko w jej łonie, a Duch Święty napełnił
Elżbietę. (Łk 1,40-41)

Maryjo, niosąca w swoim łonie Wcielonego Boga, zjednocz nas na modlitwie
wychwalającej Pana, aby nas wyświęcił na apostołowi Jego miłości…       

 

3 tajemnica Boże Narodzenie

Rzekł do nich anioł "Nie bójcie się! Oto zwiastuję wam radość wielką, która będzie
udziałem całego narodu: dziś bowiem w mieście Dawida narodził się wam
Zbawiciel, który jest Mesjaszem". (Łk 2,10-11)

Matko Słowa, które stało się człowiekiem, upraszaj nam łaskę porzucenia siebie i
pójścia za jedyną Miłością naszego życia, aby móc o Niej świadczyć…                    

 

4 tajemnica Ofiarowanie w świątyni

Z natchnienia więc Ducha (Symeon) przyszedł do świątyni. A gdy Rodzice wnosili
Dzieciątko Jezus, aby postąpić z Nim według zwyczaju Prawa, on wziął Je w objęcia



i błogosławił Boga... (Łk 2,27-28). 

Matko Zbawiciela, która ofiarowałaś w świątyni Pierworodnego Syna, ucz nas
czujnej uwagi w odbieraniu natchnień Bożych i życia pragnieniem pełnienia tylko
woli Bożej…                                      

 

5 tajemnica Odnalezienie Pana Jezusa w świątyni

Dopiero po trzech dniach odnaleźli Go w świątyni, gdzie siedział między
nauczycielami, przysłuchiwał się im i zadawał pytania. (Łk 2,46)

Maryjo, w czasach, kiedy Trójca Przenajświętsza chce przez Ciebie zbawić dzieci
ludzkie, pomóż nam tak oddać się Tobie na ślepo, jak tego pragnie Pan Jezus, aby
Jego chwała mogła się objawić…
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